
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.175.2020 

                        z dnia 22 września 2020 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 547 130,00 103 527,00 1 650 657,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 228 573,00 103 527,00 332 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
228 151,00 103 527,00 331 678,00 

Razem: 223 761 169,00 103 527,00 223 864 696,00 

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.175.2020 

                           z dnia 22 września 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 780 779  14 541 551  13 801 013  10 795 263  3 005 750  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -1 050  -1 050  -1 050  0  -1 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 050  1 050  1 050  0  1 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 780 779  14 541 551  13 801 013  10 795 263  3 005 750  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 566 322  1 566 322  1 563 222  1 309 242  253 980  0  3 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 050  -1 050  -1 050  0  -1 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 050  1 050  1 050  0  1 050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 566 322  1 566 322  1 563 222  1 309 242  253 980  0  3 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -450  -450  -450  0  -450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 550  39 550  39 550  0  39 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50  50  50  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 550  550  550  0  550  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 200  5 200  5 200  0  5 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 800  4 800  4 800  0  4 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 800  1 800  1 800  0  1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 800  2 800  2 800  0  2 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 657 753  81 522 704  56 147 307  42 323 737  13 823 570  24 476 872  224 863  673 662  0  0  16 135 049  1 935 049  0  0  14 200 000  

zmniejszenie -59 500  -59 500  -4 500  0  -4 500  -55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 59 500  59 500  4 500  0  4 500  55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 657 753  81 522 704  56 147 307  42 323 737  13 823 570  24 476 872  224 863  673 662  0  0  16 135 049  1 935 049  0  0  14 200 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 157 108  38 022 059  36 424 920  25 631 730  10 793 190  1 459 500  137 639  0  0  0  16 135 049  1 935 049  0  0  14 200 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 161 608  38 026 559  36 429 420  25 631 730  10 797 690  1 459 500  137 639  0  0  0  16 135 049  1 935 049  0  0  14 200 000  

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 961 100  7 961 100  7 961 100  0  7 961 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 965 600  7 965 600  7 965 600  0  7 965 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 902 427  26 902 427  6 066 704  5 035 280  1 031 424  20 820 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -59 500  -59 500  -4 500  0  -4 500  -55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 000  55 000  0  0  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 897 927  26 897 927  6 062 204  5 035 280  1 026 924  20 820 211  15 512  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 19 070 211  19 070 211  0  0  0  19 070 211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -55 000  -55 000  0  0  0  -55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 015 211  19 015 211  0  0  0  19 015 211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 000 000  1 000 000  0  0  0  1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 000  55 000  0  0  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 055 000  1 055 000  0  0  0  1 055 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 134  160 134  160 134  0  160 134  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 155 634  155 634  155 634  0  155 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 048 000  1 048 000  465 440  72 502  392 938  582 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  0  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  500  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 048 000  1 048 000  465 440  73 002  392 438  582 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 749 000  749 000  255 000  51 042  203 958  494 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  0  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  500  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 749 000  749 000  255 000  51 542  203 458  494 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 195  1 195  1 195  1 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 695  1 695  1 695  1 695  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 141  19 141  19 141  0  19 141  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 641  18 641  18 641  0  18 641  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 358  9 358  9 358  0  9 358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 358  6 358  6 358  0  6 358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 518  109 518  109 518  0  109 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 112 518  112 518  112 518  0  112 518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 842 261  5 842 261  3 864 173  2 243 690  1 620 483  172 860  1 797 578  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 106 527  106 527  3 000  0  3 000  0  103 527  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 945 788  5 945 788  3 867 173  2 243 690  1 623 483  172 860  1 898 105  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 796 517  796 517  31 517  0  31 517  0  765 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 793 517  793 517  31 517  0  31 517  0  762 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 765 000  765 000  0  0  0  0  765 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 762 000  762 000  0  0  0  0  762 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 457 724  2 457 724  2 454 824  2 167 431  287 393  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 460 724  2 460 724  2 457 824  2 167 431  290 393  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 640  52 640  52 640  0  52 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 640  55 640  55 640  0  55 640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 435 151  435 151  0  0  0  0  435 151  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 103 527  103 527  0  0  0  0  103 527  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 538 678  538 678  0  0  0  0  538 678  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 435 151  435 151  0  0  0  0  435 151  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 103 527  103 527  0  0  0  0  103 527  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 538 678  538 678  0  0  0  0  538 678  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 63 817 756  63 817 756  2 205 643  1 361 859  843 784  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 817 756  63 817 756  2 205 643  1 361 859  843 784  0  61 612 113  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 116 277  116 277  116 277  0  116 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 121 277  121 277  121 277  0  121 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 116 277  116 277  116 277  0  116 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 121 277  121 277  121 277  0  121 277  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85510   
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 95 000  95 000  95 000  0  95 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 95 000  95 000  95 000  0  95 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 201 427  212 627 811  112 411 058  63 387 773  49 023 285  32 015 530  64 431 859  933 614  355 000  2 480 750  29 573 616  15 373 616  3 026 619  0  14 200 000  

zmniejszenie -72 050  -72 050  -14 050  0  -14 050  -55 000  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 175 577  175 577  17 050  500  16 550  55 000  103 527  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 304 954  212 731 338  112 414 058  63 388 273  49 025 785  32 015 530  64 532 386  933 614  355 000  2 480 750  29 573 616  15 373 616  3 026 619  0  14 200 000  

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 4



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.175.2020 

                         z dnia 22 września 2020 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 401 451,00 103 527,00 1 504 978,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 228 151,00 103 527,00 331 678,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
228 151,00 103 527,00 331 678,00 

Razem: 3 748 137,00 103 527,00 3 851 664,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 401 451,00 103 527,00 1 504 978,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 228 151,00 103 527,00 331 678,00 

    3110 Świadczenia społeczne 228 151,00 103 527,00 331 678,00 

Razem: 3 748 137,00 103 527,00 3 851 664,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.175.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 22 września 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223/2020,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia” oraz 855 „Rodzina” wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 223.864.696,00 zł, wydatki wyniosą
242.304.954 zł.

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-916017183 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  22 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D89AEB5D-F9A3-4F02-83ED-C5458B77A1FC. Podpisany Strona 2


		2020-09-22T10:38:24+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




